平成２２年１０月２８日

各 位

会 社 名  株式会社大阪チタニウムテクノロジーズ

代表者名  代表取締役社長 西 澤  庄 藏

（コード番号：５７２６ 東証第一部）

問合せ先  総 務 部 長 岡 田 宗 久

（ＴＥＬ．０６－６４１３－９９１１）

業績予想値と決算値の差異に関するお知らせ

平成２２年８月２５日に公表しました平成２３年３月期第２四半期累計期間業績予想値と平成２２

年１０月２８日公表の実績値との差異につきまして、下記の通りお知らせいたします。

記

１．平成２３年３月期 第２四半期累計期間の予想値と実績値の差異

（平成 22 年４月１日～平成 22 年９月 30 日）

  売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

  百万円 百万円 百万円 百万円 円  銭

前回発表予想（Ａ） 14,400 △ 800 △1,200 △1,700 △46 20

第２四半期累計期間実績（Ｂ） 14,473 △1,405 △1,892 △2,000 △54 37

増減額（Ｂ－Ａ） 73 △ 605 △ 692 △ 300 ―

増減率（％）      0.5 ―  ― ―    ―

（ご参考）前期第２四半期

累計期間実績
17,352 1,863 1,173 638 17 36

２．差異が生じた理由

営業利益、経常利益につきましては、第２四半期末にかけての円高の急進に伴う低価法評価損の拡

大等による期末棚卸資産評価損を主体に前回予想値を下回りました。

以上

S1723400
FASF